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Radio ESKA

    

2018 r.

28 maja w siedzibie Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy odbyło się kolejne spotkanie z cyklu „Śniadanie
ze  statystyką”.  Spotkaniu  towarzyszył  temat:  „Zjawiska  demograficzne  w  województwie  kujawsko-
pomorskim w 2017 r.”, który przedstawili dr Dominik Śliwicki - Zastępca Dyrektora oraz gość specjalny
pani prof. dr hab. Daniela Szymańska z Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

26 kwietnia do siedziby Urzędu zaproszono przedstawiciela Radio Eska na kolejne spotkanie z cyklu
"Śniadanie ze statystyką". Tematem spotkania była sytuacja osób niepełnosprawnych na rynku pracy w
województwie kujawsko-pomorskim, który przedstawili dr Dominik Śliwicki - Zastępca Dyrektora oraz gość
specjalny pani mgr Aleksandra Poeplau - Pełnomocnik Wojewody ds. Osób Niepełnosprawnych i Rodzin,
Przewodnicząca Wojewódzkiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

7  marca  do  siedziby  Urzędu  zaproszono  przedstawiciela  Radio  ESKA  na  kolejne  spotkanie  z  cyklu
"Śniadanie ze statystyką".  Tematem spotkania była sytuacja kobiet  na rynku pracy w województwie
kujawsko-pomorskim, który przedstawili dr Wiesława Gierańczyk - p.o. Dyrektora oraz dr Dominik Śliwicki -
Zastępca Dyrektora.
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2017 r.

19 września

Pan dr  Dominik  Śliwicki  –  p.o.  Zastępcy Dyrektora  w Urzędzie  Statystycznym w Bydgoszczy udzielił
wywiadu na temat sytuacji młodych osób na rynku pracy w województwie kujawsko-pomorskim.

Materiały:
Link do materiału

 

7 września

Jak  podaje  Urząd  Statystyczny  w  Bydgoszcz  w  województwie  kujawsko-pomorskim  w  lipcu  2017  r.
przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw ukształtowało się na poziomie 257,3 tys. osób.

Materiały:
Link do materiału

 

29 czerwca

Bydgoski ratusz poinformował o rekordowym, najniższym od 10 lat bezrobociu na poziomie 4,4 proc.
Szacunkowe dane potwierdził Główny Urząd Statystyczny, a Bank Światowy docenił.

Materiały:
Link do materiału

19 czerwca

Do siedziby Urzędu zaproszono Radio  Eska Bydgoszcz  na pierwsze spotkanie  z  cyklu  "Śniadanie  ze
statystyką". Tematem spotkania były zmiany demograficzne w województwie kujawsko-pomorskim, który
przedstawiła dr Wiesława Gierańczyk - p.o. Dyrektora Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy.

 

23 maja

GUS opublikował danie za cały 2016 rok. Wynika z nich, że to Toruń był najpopularniejszym miastem
naszego regionu...

Materiały:
Link do materiału

9 marca
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Do  siedziby  Urzędu  zaproszono  Radio  Eska  Oddział  w  Bydgoszczy  w  celu  nagrania  materiału  z
rozstrzygnięcia Wojewódzkiego Konkursu Statystycznego dla uczniów szkół gimnazjalnych „Ciekawość –
pierwszy stopień do statystyki” zorganizowanego przez Urząd Statystyczny w Bydgoszczy dla uczniów z
województwa kujawsko-pomorskiego.
Do mikrofonu wypowiedziała  się   p.  Wioletta  Zwara –  Dyrektor  Urzędu oraz  zwyciężczyni  konkursu.
Przedmiotem zainteresowania dziennikarza był cel i przebieg konkursu, sponsorzy oraz liczba uczestników
i poziom nadesłanych prac oraz wystąpień.

18 stycznia

Pani Karolina Hunker – osoba odpowiedzialna za współpracę z mediami w Urzędzie była gościem w Radio
ESKA. Tematem rozmowy był konkurs statystyczny pn.  „Ciekawość – pierwszy stopień do statystyki”
zorganizowany przez Urząd Statystyczny w Bydgoszczy dla uczniów szkół gimnazjalnych z województwa
kujawsko-pomorskiego.

2016 r.

http://bydgoszcz.stat.gov.pl/wspolpraca-w-regionie/radio-eska/rok-2016/

